
PACHET MATERIALE SANITARE

I.D.: 83579778

Data publicarii	14.06.23	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.049,26 RON - 1.049,26 RON

Descriere: NrCrt Marfa Cant Um Curs valuta Puv Valoare fara TVA 1 BATERIE LAVOAR 7004 6 BUC 1 56,47 338,82 2 COT PPR 20 (PPR-C20) 100B 10 Buc 1 0,28 2,8 3 COT PPR 20*1/2'FE (PPR-C2012M) 10B 10 Buc 1 2,88 28,82 4 RACORD FLEX.MONO CAUC.1/2 40CM(RS312-40) 20 Buc 1 4,9 98 5 RACORD PPR 20*1/2'FE (PPR-R2012M) 20B 10 Buc 1 2,75 27,45 6 SET ROB.RADIATOR TUR/RETUR (EVP-ST12MFA) 16 BUC 1 27,86 445,76 7 SIFON FLEXIBIL CHIUVETA 1 X 1/4 (SFC114) 32MM 20 Buc 1 5,38 107,6 1.049,26
